
尊敬なるお客様 
平素より当社の製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
このたび、輸送コストや倉庫⼈件費など諸経費の持続的な上昇に伴い、⾼品質な商品とサ
ービスを継続してご提供するため、社内で慎重に検討を重ねた結果、2023 年 10 ⽉ 1 ⽇よ
り、「奔時代」国産商品のサンプル料⾦を従来の 1 メートルあたり 10 元から 15 元に改定
させていただくこととなりました。 
ご迷惑をおかけすることとなり、⼼よりお詫び申し上げます。引き続き、変わらぬご⽀援
を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

双⽇奔时代（上海）贸易有限公司 
2023 年 9 ⽉ 7 ⽇ 

 


